Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CANGUARETAMACAMPUS CANGUARETAMA
BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, 160, 240220405, CANGUARETAMA / RN, CEP 59190-000

Fone: (84) 4005-4114

EDITAL Nº 26/2025 - DG/CANG/RE/IFRNEDITAL Nº 26/2025 - DG/CANG/RE/IFRN     26 de maio de 2025    26 de maio de 2025

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM CADASTRO DE RESERVA
EDITAL DE ABERTURA 40/2024 - DG/CANG/RE/IFRN, HOMOLOGADO PELO EDITAL Nº 47/2024 - DG/CANG/RE/IFRN

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAR JUNTO À COORDENAÇÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE
INICIAÇÂO À DOCÊNCIA (PIBID)

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CANGUARETAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27
de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2023; e, CONVOCA os candidatos aprovados em cadastro
de reserva através do EDITAL DE ABERTURA Nº. 40/2024 - DG/CANG/RE/IFRN , HOMOLOGADO PELO EDITAL Nº Nº 47/2024 -
DG/CANG/RE/IFRN, conforme especificado a seguir:

Área de aprofundamento em Matemática

ESTUDANTE PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Micarla Naldilene da Silva 39,64 9 CADASTRO DE
RESERVA

Gualberto Francisco Costa Peixoto 39,45 10
CADASTRO DE

RESERVA

Área de aprofundamento em Ciências Humanas e Sociais.

NOME NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Gean Silva da Costa 40,35 17 DESISTENTE

Jerliane Cipriano da Silva 39,49 18
CADASTRO DE

RESERVA

Jéssica Kelly Teixeira da Silva 38,35 19
CADASTRO DE

RESERVA

Canguaretama/RN, 26 de maio de 2025.

(assinado eletronicamente)
Flávio Rodrigo Freire Ferreira

Diretor-Geral do Campus Canguaretama
(Portaria nº 2304/2024-RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Rodrigo Freire FerreiraFlavio Rodrigo Freire Ferreira, Diretor Geral - CD2 - DG/CANGDiretor Geral - CD2 - DG/CANG, em 26/05/2025 12:30:54.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 08/05/2025. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h>ps://suap.ifrn.edu.br/auten;car-
documento/ e forneça os dados abaixo:

875360
b55eff90d8

	Documento assinado eletronicamente por: